
— 411 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 Poz. 106, 107

Za³¹cznik nr 7
do Uchwa³y Nr XXII/133/2008

Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 16 grudnia 2008 r.

PLAN DOCHODÓW W£ASNYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH ZESPO£U SZKÓ£ W CHRZYPSKU WIELKIM NA
ROK 2009

Klasyfikacja bud¿etowa: dzia³ 854 rozdzia³ 85495

I. Stan �rodków obrotowych na 1 stycznia 2009 r. 0,00

II. Dochody ogó³em: 162.500,00

§0830 - Wp³ywy z us³ug 151.200,00

§0920 - Pozosta³e odsetki 300,00

§0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniê¿nej 8.200,00

§0970 - Wp³ywy z ró¿nych dochodów  2.800,00

Ogó³em (I+ II) 162.500,00

III. Wydatki ogó³em 162.500,00

§4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 1. 000,00

§4210 - Zakup materia³ów i wyposa¿enia 35.900,00

§4220 - Zakup �rodków ¿ywno�ci 112.000,00

§4260 - Zakup energii 4.900,00

§4270 - Zakup us³ug remontowych 4.500,00

§4300 - Zakup us³ug pozosta³ych 1. 200,00

§4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym progra-
mów i licencji 3.000,00

IV.Stan �rodków obrotowych na 31 grudnia 2009 r. 0,00

Ogó³em (III+IV) 162.500,00

107

UCHWA£A Nr XXIX/346/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 16 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XXIV/274/2008 Rady Miasta Gniezna z dnia 18 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu czê�ci dzia³ki nr 3/58, ark. 81,

stanowi¹cej czê�æ ul. Jab³oniowej w Gnie�nie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 20 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami), Rada
Miasta Gniezna uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXIV/274/2008 Rady Miasta Gniezna z
dnia 18 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenu czê�ci dzia³-
ki nr 3/58, ark. 81, stanowi¹cej czê�æ ul. Jab³oniowej w
Gnie�nie opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 137, poz.
2507 z dnia 21 sierpnia 2008 r.) wprowadza siê nastêpuj¹c¹
zmianê:

w §5 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

�1) teren objêty niniejszym planem stanowi obszar do
przy³¹czenia i powiêkszenia istniej¹cej dzia³ki budowlanej,
oznaczonej numerem 10 ark. 81;�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jerzy Stachowiak


